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Стр.1  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за усвојување на Годишни Извештаи  

за работа на основните училишта на Општина Ѓорче Петров  
за учебната 2017/2018 година 

 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Годишните Извештаи за работата на 
основните училишта на Општина Ѓорче Петров за учебната 2017/2018 година на ООУ „Ѓорче 
Петров“, ООУ „Мирче Ацев “, ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски “, ООУ „Страшо Пинџур“, 
ООУ „Тихомир Милошевски “ и ООУ „Јоаким Крчовски “, што Советот на Општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Шестнаесеттата Седница на Советот, одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/1                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                        Александар Наумоски  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

          
Врз основа на член 16 став 1 точка 9 од Статутот на Општината “Ѓорче Петров” - 

Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13, Статутарната одлука 
за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров бр 13/14), Советот  на Општина Ѓорче Петров на 16-тата седница, 
одржана на ден  13.09.2018 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишните Извештаи за работата на Основните  

училишта во Општина Ѓорче Петров во  
учебната 2017/2018 година 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните Извештаи за работата на 
Основните училишта во Општина Ѓорче Петров, во учебната 2017/2018 година и тоа: 
-  Годишен извештај за работата на ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2017/2018
 година, 
-  Годишен извештај за работата на ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2017/2018
 година, 
-  Годишен извештај за работата на ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за 
 учебната 2017/2018 година, 
-  Годишен извештај за работата на ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната 2017/2018 

година, 
-  Годишен извештај за работата на ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 
 2017/2018 година, 
-  Годишен извештај за работата на ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2017/2018 

година . 
 

Член 2 
 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров“. 

 
 
Број 08-3253/3     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година          Претседател, 
С к о п је                            Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Стр.3  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за усвојување на Годишни Програми за работа на  

основните училишта на Општина Ѓорче Петров за учебната 2018/2019 година 
 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Годишните Програми за работата на 
основните училишта на Општина Ѓорче Петров за учебната 2018/2019 година ООУ „Ѓорче 
Петров“, ООУ „Мирче Ацев “, ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски “, ООУ „Страшо Пинџур “, 
ООУ „Тихомир Милошевски “ и ООУ „Јоаким Крчовски “, што Советот на Општина Ѓорче 
Петров ја донесе  на Шестнаесеттата Седница на Советот, одржана на ден 13.09.2018 
година. 

 
 

 
Број 09-3323/2                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Стр.4  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
          

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен Весник 
на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 
6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15) и член 16 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општината “Ѓорче Петров” - Пречистен текст (Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр.18/13, Статутарната одлука за измена и дополнување на статутутот на 
Општина Ѓорче Петров „Службен  Весник“ бр 13/14), Советот  на Општина Ѓорче Петров на 
16-тата седница, одржана на ден  13.09.2018 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишните Програми за работата на  
Основните училиштаво Општина Ѓорче Петров 

во учебната 2018/2019 година  
 

Член 1 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните Програми за работа во 
учебната 2018/2019 година на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров и тоа: 
  
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2018/2019 

година, 
- Годишна Програма за работата на ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2018/2019
 година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за 
 учебната 2018/2019 година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Страшо Пинџур“ за учебната 2018/2019 

година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 

2018/2019 година, 
-  Годишна Програма за работата на ОOУ „Јоаким Крчоски“ за учебната 2018/2019 

година . 
 

Член 2 
 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-3253/4     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р. 

 
 
 
 
 



Стр.5  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други  

слободни активности во учебната 2018/2019 година на ООУ „Ѓорче Петров“ 
 

 
 Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ „Ѓорче Петров“, Општина Ѓорче Петров - 
Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на 
Советот, одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/3                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Стр.6  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Ѓорче Петров“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 

„Ѓорче Петров“ за учебната 2018/2019 ги предвидува следниве излети и екскурзии: 
-еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Сарај-Скопје  
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- рекреативен центар-

Скачковце 
-еднодневна екскурзија на учениците од III одделение- Источна Македонија 
- настава во природа за учениците од V одделение – Охрид  
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Охрид 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид 

 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Ѓорче Петров“ во учебната 
2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно 
образование. 

 
 
 

Број 08-3253/5     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                        Илија Спасовски с.р.  
 
 
 
 
 
 



Стр.7  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други 

 слободни активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Мирче Ацев“ 
 
 

 Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Мирче Ацев“, Општина Ѓорче Петров - 
Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на 
Советот, одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/4                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Стр.8  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 

 
Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 

Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Мирче Ацев“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 

„Мирче Ацев“ за учебната 2018/2019 ги предвидува следниве излети и екскурзии: 
- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение-Скопска Грна Гора-

Скопје  
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение-Кучково-Скопје 
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Стоби-Градско 
- настава во природа за учениците од V одделение -Охрид 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение-Маврово 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение Охрид 

 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Мирче Ацев“ во учебната 
2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно 
образование. 

 
 
 

Број 08-3253/6     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р. 

 
 
 
 
 
 



Стр.9  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 

активности во учебната 2018/2019 година на  
ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ 

 
 
 Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“, што 
Советот на Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на Советот, 
одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.10  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 

„Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за учебната 2018/2019 ги предвидува следниве 
излети и екскурзии: 

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение-Сарај 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Хиподром  
-еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Тетово,,Шарена џамија,, и  
Лешок 
- настава во природа за учениците од V одделение - Охрид  
-дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Велес,Штип и Струмица   
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Западна Македонија 
- летување-Охрид 
- зимување-Крушево 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Димитар Поп Георгиев- 
Беровски“ во учебната 2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со 
Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности на учениците од основно образование. 

 
 
 
Број 08-3253/7     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 



Стр.11  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 

активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Страшо Пинџур“ 
 

 
 Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Страшо Пинџур“, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на Советот, одржана на ден 
13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/6                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.12  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 
„Страшо Пинџур“ за учебната 2017/2018 ги предвидува следниве излети и екскурзии: 

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Марков Манастир-
Скопје 

-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Кучково, Скопје 
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение- Тетово – Шарена џамија и 

Тетовско кале, Лешочки манастир „Св. Атанасиј” 
- настава во природа за учениците од V одделение -Охрид 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Битола и Крушево 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид  

 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Страшо Пинџур“  во учебната 
2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно 
образование. 

 
 
 
Број 08-3253/8     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                            Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 
  



Стр.13  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 

активности во учебната 2018/2019 година  
на ООУ„Тихомир Милошевски“ 

 
 
 Се објавува Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Тихомир Милошевски“, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на Советот, одржана на ден 
13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/7                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.14  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Тихомир Милошевски“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 
„Тихомир Милошевски“ за учебната 2018/2019 ги предвидува следниве излети и 
екскурзии: 

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Св. Пантелејмон 
Нерези 

-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение- Дељадровце 
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение- Вруток, Маврово, Св.Јован 

Бигорски-Тетово 
- настава во природа за учениците од V одделение -Дојран 
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Охрид 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение- Охрид 

 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Тихомир Милошевски“ во 
учебната 2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците 
од основно образование. 

 
 

Број 08-3253/9     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                            Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 
 



Стр.15  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 

активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Јоаким Крчовски“ 
 
 

 Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2018/2019 година на ООУ„Јоаким Крчовски“, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров го донесе на Шестнаесеттата Седница на Советот, одржана на ден 
13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/8                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.16  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров бр. 13/14)  и Правилникот за ученичка екскурзија и други 
слободни активности на учениците од основните училишта, донесен од страна на МОН, 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата Седница одржана на ден 13.09.2018 година, го 
донесе следното: 

 
Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности  

во учебната 2018/2019 година на  
ООУ „Јоаким Крчоски“ 

 
Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ 

„Јоаким Крчоски“ за учебната 2018/2019 ги предвидува следниве излети и екскурзии: 
• ЦОУ „Јоаким Крчоски“ во Волково 

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение- Кучково 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение-Св.Нкита-Скопска 

Црна Гора,  
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение-Св.Гаврил Лесновски-

С.Лесново  
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение- Охрид 
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение-  Западна Македонија, Охрид, 

Битола 
• ПОУ „Јоаким Крчоски“ во Никиштане 

-еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение-Лепенец, Скопје 
-еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение-Сарај, Скопје 
Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните цели, 

задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, 
времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите .  

Комисијата за образование, наука, здравствена и социјална заштита на децата на 
Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за организирање и реализација за 
ученички екскурзии и други слободни активности на ООУ „Јоаким Крчоски“ во учебната 
2018/2019 ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно 
образование. 
 
Број 08-3253/10     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                            Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 



Стр.17  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 
учениците и наставниците од општинските основни училишта во  

Општина Ѓорче Петров во 2018 година 
 
 

 Се објавува Одлуката за доделување награди, пофалници и признанија на учениците 
и наставниците од општинските основни училишта во Општина Ѓорче Петров во 2018 
година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шестнаесеттата Седница на 
Советот, одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/9                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа начлен 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013-пречистен текст), Статутарната одлука за 
измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров „Службен  Весник“ бр 13/14) 
и член 3, 4, 10, 11, 21 и 22 од Правилникот за доделување награди, пофалници и признанија 
на учениците и наставниците од основните училишта во Општина Ѓорче Петров (Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2011 година) Советот на Општина Ѓорче Петров, на 
16-тата седница одржана на ден 13.09.2018 година,  донесе: 
 

О Д  Л  У  К  А 
за доделување награди, пофалници и признанија 

на учениците и наставниците од основните училишта во 
 Општина Ѓорче Петров 

 
Ч л е н  1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Ѓорче Петров доделува награди, пофалници и 
прознанија на учениците и наставниците од основните училишта во Општина Ѓорче Петров. 

Ч л е н  2 
 Советот на Општина Ѓорче Петров доделува, Награди, пофалници и признанија на 
следните ученици и наставници: 
 
 Плакета за Првенец на генерација за 2010/2018 година на Општина Ѓорче 
Петров се доделува на: 
 
-  Блаже Суклевски ученик во ООУ „Тихомир Милошевски“ за првенец на генерација 
2010/2018 година; 

 Наградата се состои од Плакета и лап-топ во износ до 10.000,00 денари. 
  

Дипломи за најдобар ученик за IV, V, VI, VII, VIII и IX одделение на Општина Ѓорче 
Петров за учебната 2017/2018, се доделуваат на:  

- за IV  одделение на Ива Сасанска, ученик во ООУ „Страшо Пинџур“; 
- за V одделение на Никола Спасов, ученик во ООУ „Мирче Ацев“; 
- за VI одделение на Матеа Титевска, ученик во ООУ „Мирче Ацев“; 
- за VII одделение на Ана Стојановиќ, ученик во ООУ „Тихомир Милошевски“; 
- за VIII одделение на Лука Павичевиќ ученик во ООУ „Мирче Ацев“ и 
- за IX одделение на Никола Пулковски ученик во ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“. 
 Наградата се состои од Диплома и таблет во износ до 3.000,00 денари за секој 
ученик. 

 
Посебни Пофалници за постигнат особен успех во определени области за 

учебната 2017/2018 година, се доделуваат на: 
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- Петра Давидовска, ученик во ООУ „Мирче Ацев“ за постигнат особен успех во 
литературното творештво и мајчиниот јазик; 
 
- Борис Марков, ученик во ООУ „Ѓорче Петров“за постигнат особен успех во спортот Тенис; 
 
- Бојана Лазаревска, ученик во ООУ „Ѓорче Петров“за постигнат особен успех во областа на 
спортот Борење; 
 
- Сања Цветковска, ученик во ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“за постигнат особен 
успех во областа сообраќајното моделарство, и 
 
- Иво Симоновски, ученик во ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“за постигнат особен 
успех во областа на Агротехника. 

 
 Наградата се состои од посебна Пофалница и таблет во износ до 3.000,00 денари за 
секој ученик. 

 
Признание за истакнат педагошки работник за учебната 2017/2018 година се 

доделува на : 
- Зоран Стаменковиќ  , наставник по техничко образование во ООУ „Тихомир 

Милошевски“. 
 Наградата се состои од Признание и лап-топ во износ до 15.000,00 денари. 

 
Ч л е н  3 

Наградите ќе ги врачи Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров по повод 
празникот на Општина Ѓорче Петров на „ 20 Септември“  2018 година. 
 

Ч л е н  4 
 Одлуката влегува во сила со денот од објавувањето во „Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров“. 

 
Број 08-3253/11     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година       Претседател, 
С к о п ј е                         Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлука за доделување на Годишна награда 
 „Ѓорче Петров“ за 2018 година 

 
 

 Се објавува Одлуката за доделување на Годишна награда „Ѓорче Петров“ за 2018 
година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шестнаесеттата Седница на 
Советот, одржана на ден 13.09.2018 година. 

 
 

 
Број 09-3323/10                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
Од 13.09.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.21  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  13.Септември  2018 година 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Ѓорче Петров 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната 
одлука за измена и дополнување на статутутот на Општина Ѓорче Петров „Службен  Весник“ 
бр 13/14) и  член 16 став 1, 2 и 3 од Правилникот за начинот, условите и постапката за 
доделување на годишни награди и признанија и одбележување на други празници (Службен 
Гласник на Општина Ѓорче Петров, бр. 6/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 16-тата 
седница, одржана на ден 13.09.2018 година, донесе: 
 

    О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на Годишна награда 

„Ѓорче Петров 2018“ 
 

 
Член 1 

Советот на Општина Ѓорче Петров по повод празникот на Општината „20 Септември“, 
доделува Годишна награда „Ѓорче Петров“ 2018  на Васил Толевски, за претставување на 
општината на државно и меѓународно ниво во областа на спортот и културата, со што даде 
посебен придонес во афирмирањето на Општина Ѓорче Петров.  

Наградата се состои од Плакета и парична награда во износ од 20.000,00 денари. 
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот од објавувањето во „Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров“. 
 
 
  
Број 08-3253/12     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 13.09.2018 година          Претседател, 
С к о п ј е                            Илија Спасовски с.р.  
   

        
 


